EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2023 – Câmara Municipal de Parauapebas/PA EDITAL

DE CONVOCAÇÃO NA CONDIÇÃO SUB JUDICE – PROCEDIMENTO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas

para o Quadro de Servidores da Câmara Municipal de Parauapebas no uso de suas atribuições

legais e conforme Mandado de Segurança oriundo do processo 0819242-53.2022.8.14.0040 de

lavra do Exmo. Sr. Lauro Fontes Junior, Juiz de Direito da Vara da Fazenda Pública e Execução

Fiscal da Comarca de Parauapebas, convoca o candidato abaixo para envio de documentação

pertinente ao procedimento de heteroidentificação previsto no edital de abertura do Concurso

Público nº 01/2022:

Cargo Inscrição Nome

Agente de Polícia Legislativa 355014676 Jalesmar Bazan Vieira Do Prado

DA CONVOCAÇÃO

1.1 O procedimento de heteroidentificação será realizado eletronicamente.

1.2 A documentação para análise deverá ser enviada, impreterivelmente, entre os dias 17 a 24

de fevereiro de 2023, através do e-mail atendimento@institutoconsulplan.org.br.

1.3 Todas as informações acerca da Investigação Social podem ser verificadas através de Edital

específico divulgado na página do Instituto Consulplan em 24 de janeiro de 2023, disponível

em: Edital de Convocação - Procedimento de Heteroidentificação

Em 17 de fevereiro de 2023.

Instituto Consulplan

mailto:atendimento@institutoconsulplan.org.br
https://d676e6gwpn3ec.cloudfront.net/concursos/1121/107_272539.pdf